

آیت الله حسینی بوشهری:

برای اتمام حجت با آمریکا مذاکره را از سر گرفتیم



آیت الله خاتمی:

صاحبان قلم‌های زهر آگین بدانند مردم با ولایت بوده‌اند، هستند و خواهند بود

آیت الله کعبی:

جمهوری اسلامی در برابر تهدیدات آمریکا نفوذناپذیر است

آیت الله موسوی اصفهانی:

نیمه شعبان فرصتی راهبردی برای بازخوانی مسؤلیت اجتماعی منتظران است

حمله انتحاری علیه شیعیان پاکستان با ۳۱ شهید

حمله انتحاری به یک مسجد شیعیان در پایتخت پاکستان دست‌کم ۳۱ شهید و حدود ۱۷۰ زخمی بر جای گذاشت. مقام‌های پلیس و دولتی اعلام کردند این انفجار روز جمعه همزمان با برگزاری نماز در حومه اسلام‌آباد رخ داده است.

کیمیان

صاحبان قلم‌های زهر آگین بدانند مردم با ولایت بوده‌اند، هستند و خواهند بود

امام جمعه موقت تهران پیروی از ولایت فقیه را از رمزهای مهم پیروزی انقلاب و نظام برشمرد و گفت: آنها که با قلم زهر آگین خود بیانیه می‌دهند بدانند که این مردم با ولایت بوده‌اند، هستند و خواهند ماند. آیت‌الله خاتمی با یادآوری اینکه سربازان ترامپ و نتانیاهو در اغتشاشات، ۳۵۰ مسجد را به آتش کشیدند، ادامه داد: به کوری چشم این دشمنان حضور مردم در مساجد پررنگ‌تر شده است و ان‌شاءالله مردم کمک می‌کنند که مساجد آبادتر از گذشته شود.

امام جمعه موقت تهران خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب در عرصه هوا فضا کاری کرده است که از معدود کشورهایی باشیم که در باشگاه هوا فضا ورود کنیم. آیت‌الله خاتمی درباره دستاوردهای هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران نیز گفت: انرژی هسته‌ای را برای بمب اتم نمی‌خواهیم، نه اینکه از آمریکا بترسیم بلکه چون دین ما می‌گوید که سلاح کشتار جمعی نداشته

تأکید کرد. دبیرکل حزب‌الله لبنان که به‌عنوان مهدی یاور سال منتخب شده است با توصیف انقلاب اسلامی به‌عنوان دستاوردی استثنایی در مسیر انتظار تصریح کرد: «تأسیس جمهوری اسلامی به رهبری امام خمینی علیه السلام در اوج طغیان جهانی، گامی بزرگ برای تحقق وعده الهی بود و امروز این مسیر با هدایت حکیمانه حضرت آیت‌الله‌العظمی امام خامنه‌ای با اقتدار ادامه دارد.» وی با تأکید بر هویت قدسی این نظام افزود: «ایران کشور صاحب‌الزمان است و پرچم این انقلاب در نهایت به دستان مبارک امام مهدی علیه السلام سپرده خواهد شد.» شیخ نعیم قاسم التزام به ولایت فقیه و ایستادگی در برابر آمریکا و رژیم صهیونیستی را از مهم‌ترین مصادیق انتظار برشمرد و خاطر نشان کرد: «بشریت امروز بیش از هر زمان دیگری به منجی نیازمند است. برای تحقق این امر، امت اسلامی باید با پرورش روحیه مجاهدت و فداکاری، خود را آماده نگه دارد.»

۱۵ بهمنی

جدال لفظی فرمانده ارتش لبنان با لیندزی گراهام بر سر حزب الله

لیندزی گراهام، سناتور جمهوری خواه آمریکا با هدف پیگیری طرح خلع سلاح فوری حزب‌الله با رودولف هیکل، فرمانده ارتش لبنان دیدار کرد. گراهام پس از جدال لفظی با فرمانده ارتش لبنان جلسه را با عصبانیت ترک کرد، چراکه فرمانده ارتش لبنان حاضر نشد حزب‌الله را به‌عنوان یک سازمان تروریستی معرفی کند.

اهدای درجه سپهبدی شهید سلامی به خانواده وی

سردار سرلشکر پاکپور با حضور در منزل سپهبد شهید سلامی، با خانواده معظم این فرمانده شهید دیدار و گفت‌وگو کرد. فرمانده کل سپاه با تأکید بر نقش تعیین‌کننده این شهید و الا مقام در بلندگی و ارتقای قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ایران، افزود: شهید سلامی از جمله فرماندهانی بود که مجاهدت را با دانش و بینش عمیق راهبردی درآمیخته بود و در مسؤلیت‌های حساس و اثرگذار، به‌ویژه در فرماندهی نیروی هوافضای سپاه، معاونت عملیات سپاه و همچنین در دوره جانشینی و فرماندهی کل سپاه، نقشی ماندگار در تقویت توان دفاعی و بازدارنده کشور ایفاء کرد. در پایان این دیدار معنوی، سرلشکر پاکپور با اشاره به تلافی معنادار انتصاب شهید سلامی به فرماندهی کل سپاه در روز نیمه‌شعبان و همچنین اهدای حکم اعطای درجه ایشان در آستانه میلاد امام زمان علیه السلام؛ حکم اعطای درجه سپهبدی شهید حسین سلامی - که به تصویب فرماندهی معظم کل قوا حضرت امام خامنه‌ای (مدظله‌العالی) رسیده است - را به خانواده معظم این شهید و الا مقام تقدیم کرد.

پیوند ناگسستگی مهدویت، ولایت و مقاومت

شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب‌الله لبنان، در سخنرانی تصویری خود در مراسم جشن شب نیمه‌شعبان و آیین تجلیل از «مهدی یاور» سال در مسجد مقدس جمکران، بر پیوند ناگسستگی میان «مهدویت، ولایت و مقاومت»

مذاکرات با تفاهم طرفین برای ادامه گفت‌وگوها خاتمه یافت

بقائنی، سخنگوی وزارت امور خارجه در پایان دور جدید مذاکرات در حساب ایکس خود نوشت: «مذاکرات ایران و آمریکا در مستقط با تفاهم طرفین برای ادامه گفت‌وگوها خاتمه یافت. طرفین با تبیین دیدگاه‌ها و مطالبات خود، تفاهم کردند که در مشورت با پایتخت‌ها راجع به دور بعدی گفت‌وگوها تصمیم‌گیری نمایند.»

بخت امروز

نیروهای مسلح با قاطعیت از تمامیت ارضی کشور دفاع خواهند کرد

فرمانده نیروی زمینی ارتش در پاسخ به سؤالی درباره وضعیت آمادگی دفاعی کشور اظهار داشت: نیروی زمینی محوری ارتش جمهوری اسلامی ایران با برخورداری از نیروی انسانی مجاهد، آموزش‌دیده و مجهز و با بهره‌گیری از درس‌آموخته‌های جنگ‌های اخیر، در حال نوسازی محتوای آموزشی، تاکتیک‌ها و تجهیزات خود است. وی افزود: تجهیزات جدید نیروی زمینی بر ۴ ویژگی «دقت‌زن، دورزن، شبکه‌پذیر و هوشمند» استوار است و استفاده از فناوری‌های نوپدید از جمله هوش مصنوعی و لیزر، در کنار تمرینات مستمر تاکتیکی، سطح آمادگی یگان‌ها را به طور چشمگیری ارتقاء داده است. امیر سرتیپ جهانشاهی در پایان خاطر نشان کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با رهبری داهیانۀ فرمانده معظم کل قوا و پشتیبانی مردم، در هر زمان و مکان با قاطعیت از دین، انقلاب و تمامیت ارضی کشور دفاع خواهند کرد.

سقف و کف افزایش حقوق سال ۱۴۰۵

سخنگوی ستاد بودجه گفت: امتیاز فوق‌العاده خاص ۴۴۰۰ امتیازی بر اساس ماده ۱۰۶ قانون برنامه هفتم به حقوق کارکنان و بازنشستگان اضافه شد که معادل حدود ۳ میلیون و ۵۰ هزار تومان است. مزگان خانلو افزود: با این افزایش، حداقل حقوق از ۱۳ میلیون تومان به حدود ۱۸ میلیون و ۶۵۹ هزار تومان می‌رسد که معادل رشد ۲۳ درصدی است. با افزایش سطح حقوق، اثر این مبلغ ثابت کاهش می‌یابد؛ به‌گونه‌ای که برای حقوق‌های بالاتر، میزان رشد به حدود ۲۶ درصد می‌رسد. وی افزود: افزایش حقوق بازنشستگان نیز مشابه کارکنان اعمال شد. مستمری مددجویان کمیته امداد و بهزیستی که پیش‌تر ۳۰ درصد افزایش می‌یافت، به دلیل افزایش کف حقوق به ۵۰ درصد افزایش رسید.

خراسان

موشک «خرمشر ۴» عملیاتی شد

موشک «خرمشر ۴» با برد ۲۰۰۰ کیلومتر و سرعت ۱۶ ماخ در شهرهای موشکی ایران عملیاتی شد. این موشک یکی از پیشرفته‌ترین موشک‌های بالستیک کشور است و کلاهک آن ۱۵۰۰ کیلوگرم وزن دارد. این موشک دارای دقت اصابت ۳۰ متر و تاب‌آوری در برابر جنگ الکترونیک است. معرفی آن در رونمایی از یک شهر موشکی جدید وابسته به سپاه پاسداران صورت گرفت و به عنوان جزء اصلی بازدارندگی مؤثر تهران شناخته می‌شود.

جهانی که آمریکا و اسرائیل آن را به جنگ تبدیل کرده‌اند، مقاومت است و ایران اکنون در کشاکش یک جنگ موجودیتی است. نوه امام‌خاطرنشان کرد: به خواست خدا، جنگی رخ نخواهد داد و ثانیاً، اگر رخ دهد، ما در این کشور ریشه داریم؛ ما در این کشور حضور داریم و آنها باید بروند؛ اسرائیل و ایالات‌متحده مطمئن بودند که این جنگ، به جمهوری اسلامی پایان می‌دهد و منجر به سقوط رژیم می‌شود، اما معادله برعکس شد. نوه حضرت امام در ادامه گفت: طبق نظر سنجی‌ها، امروز، آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای، محبوب‌ترین و قدرتمندترین شخص در ایران است؛ ایشان به قدری دارای درک عمیق و راهبردی و تجربه‌های متنوع است که اگر بگویید چیزی اتفاق می‌افتد، تقریباً همیشه اتفاق می‌افتد؛ و اینکه ایشان ذاتاً مرد شجاعی است و چه بسا یکی از دلایل مهمی که امام خمینی ایشان را شایسته رهبری دانست، شجاعت او بود.

ایران

دولت با قدرت در کنار صنعت دارو خواهد ایستاد

در راستای سیاست‌های دولت در حمایت از تأمین داروهای مورد نیاز کشور، نشست تخصصی و مهمی به میزبانی رئیس‌جمهوری مسعود پزشکیان و جمعی از مقامات ارشد اقتصادی و سلامت دولت و با حضور رؤسا و نمایندگان شرکت‌های فعال در حوزه تولید، واردات، پخش و توزیع دارو و تجهیزات پزشکی و همچنین نمایندگان بخش خصوصی برگزار شد. در این جلسه، فعالان صنعت دارو در فضایی مثبت، سازنده و مبتنی بر تعامل و هم‌اندیشی به تشریح دیدگاه‌ها، مشکلات، دغدغه‌ها و چالش‌های پیش روی این صنعت پرداختند و رئیس‌جمهوری ضمن استماع دقیق مطالب مطرح‌شده، اطمینان خاطر داد که دولت با رویکردی جدی و مسئولانه، حل مسائل این حوزه راهبردی را در دستور کار خود قرار داده است. پزشکیان تأمین و تکمیل ذخایر راهبردی دارویی کشور را از مهم‌ترین اولویت‌ها دانست و گفت: «تمامی موانع و مشکلات موجود بر سر راه تحقق این هدف، با تصمیمات قاطع و هماهنگ برطرف خواهد شد، چرا که پرداختن به موضوع سلامت و درمان مردم یک انتخاب نیست، بلکه یک الزام و از وظایف بنیادین دولت‌ها و حاکمیت‌هاست و دولت در این راستا با قدرت در کنار صنعت دارو خواهد ایستاد.»

دیدار وزیر دفاع با رئیس‌جمهوری آذربایجان

امیر سرتیپ نصیرزاده وزیر دفاع جهت دیدار با رئیس‌جمهوری و همتای آذربایجانی خود به باکو سفر کرد. در اولین برنامه از این سفر، الهام علی‌اف رئیس‌جمهوری آذربایجان، در دیدار با عزیز نصیرزاده وزیر دفاع جمهوری اسلامی ایران و هیأت همراه، بار دیگر تأکید کرد کشورش آماده است در روند کاهش تنش‌ها میان ایران و آمریکا نقش‌آفرینی کند. از سوی دیگر، نصیرزاده پیام رئیس‌جمهوری ایران را به علی‌اف منتقل کرد و گفت که به دستور پزشکیان به باکو سفر کرده است. دو طرف در این دیدار بر توسعه روابط بر پایه دوستی، برادری و حسن همجواری تأکید کرده و درباره چشم‌انداز همکاری‌های دفاعی تبادل نظر کردند.

باشیم. اینکه کسی بگوید ما انرژی هسته‌ای نمی‌خواهیم مثل این است که ما نفت نمی‌خواهیم و خود را با هیزم گرم می‌کنیم. وی اظهار داشت: قلم شکسته‌ای تعبیر می‌کند که سیاست‌های داهیانۀ رهبر جمهوری اسلامی ایران، سیاست‌های ویرانگر است، بشکند این قلم؛ بلکه این سیاست‌ها ویرانگر سیاست آمریکا و اسرائیل است که شما نمی‌خواهید، اما همین سیاست‌هاست که پیش‌برنده رشد و سعادت این ملت است.

هیچ پزشکی به دلیل انجام وظیفه حرفه‌ای خود بازداشت نشده است

رئیس کل سازمان نظام پزشکی کشور در پاسخ به این سؤال که آیا بازداشت پزشکان به دلیل درمان مجروحین حوادث دی‌ماه را تأیید می‌کنید؟ اظهار داشت: کادر بهداشت و درمان بر اساس شرافت حرفه‌ای و سوگند پزشکی خود در حوادث دیماه و جنگ مسلحانه شهری دشمن علیه مردم، کما فی السابق شجاعانه و فداکارانه در کنار مردم بودند و روسفید بیرون آمدند. رسیدگی به بیش از ۲۵ هزار مجروح و انجام ۱۳ هزار عمل جراحی کوچک و بزرگ در یک فاصله زمانی کوتاه شاهد این مدعا است. رئیس زاده افزود: در این میان بیش از پنج هزار نفر از جراحان و پزشکان ما بدون هیچ تبعیضی در حال انجام وظیفه بودند و اکنون هم در کمال آرامش مشغول تداوم خدمت هستند و بازداشت هم نشده‌اند که لازم است از یکایک آنها خاضعانه تشکر کنم و رسانه‌ها و مسئولان هم باید قدر آنان را بدانند.

ایران در مقابله با هر تهدید خارجی آماده است

دبیرکل مجمع جهانی بیداری اسلامی در نامه‌ای خطاب به دبیرکل حزب‌الله لبنان تأکید کرد: ایران در مقابله با هر تهدید خارجی آماده است. ولایتی در این نامه تصریح کرده است: یقین دارم به حول و قوه الهی و با استعانت از حضرت مهدی عجل‌الله‌تعالی‌فرجه‌الشریف، جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان ستون اصلی مقاومت، بدون هیچ قصدی برای تعرض به دیگران، آمادگی کامل دارد در برابر هرگونه تهدید و دشمن خارجی، به‌ویژه آمریکای جنایتکار و زائده خبیث آن، رژیم صهیونی، ایستادگی کند و قطعاً پیروزی از آن جبهه مقاومت خواهد بود، ان‌شاءالله.

همبستگی خود را با ایران در برابر آمریکا

اعلام می‌کنیم

الحوثی رهبر انقلابیون و جنبش انصارالله یمن گفت: «مردم ما همبستگی خود را با جمهوری اسلامی ایران، لبنان و دیگر کشورهای امت اسلامی، در برابر فساد و استکبار آمریکایی و صهیونیستی، اعلام می‌کنند.» در پی فراخوان «الحوثی»، شهروندان یمنی راهپیمایی عظیمی نیز برگزار کردند و بر ایستادگی کامل خود در کنار جمهوری اسلامی ایران و... تأکید کردند.

آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای محبوب‌ترین شخص

در ایران است

حجت‌الاسلام سیدعلی خمینی، در گفت‌وگویی با شبکه خبری المیادین اعلام کرد که آینده انقلاب اسلامی را مثبت می‌بیند و تنها راه موجود و تنها راه زندگی، در

ادعاهای منتشر شده درباره نگهداری مجروحان در زندان فاقد صحت است

قوه قضاییه اعلام کرد که هیچ بازداشتی مجروح یا دارای وضعیت جسمانی وخیم در زندان پذیرش نمی‌شود و طبق آیین‌نامه، همه زندانیان از خدمات درمانی رایگان و شبانه‌روزی بهره‌مند هستند. ادعاهای منتشر شده در رسانه‌های معاند درباره نگهداری مجروحان در زندان فاقد صحت است.

اعلام زمان بررسی لایحه بودجه در مجلس شورای اسلامی

گودرزی، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس، در مورد روند بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۵ گفت: با توجه به طولانی شدن بررسی لایحه بودجه در کمیسیون تلفیق بودجه مجلس، گزارش نهایی این کمیسیون اواسط هفته آینده در سامانه مربوطه بارگذاری خواهد شد. وی افزود: پس از انتشار گزارش، نمایندگان مجلس به مدت سه روز فرصت خواهند داشت پیشنهادهای خود را درباره گزارش کمیسیون تلفیق ثبت کنند. سخنگوی هیأت رئیسه مجلس تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شده، بررسی لایحه بودجه از روز شنبه ۲۵ بهمن‌ماه در صحن علنی مجلس آغاز می‌شود.

همزمان با مذاکره، دست ایران روی ماشه است

تحلیلگر سیاسی گفت: برخی معتقدند ممکن است آمریکا اقدام قبلی خود در حین مذاکرات را تکرار کند اما باید گفت، این بار دست ایران روی ماشه است و حتی در میدان نظامی آماده‌تر از میدان دیپلماسی است. «شمس الواعظین» تحلیلگر سیاسی و عضو شورای اطلاع‌رسانی دولت با حضور در استودیو تهران شبکه المیادین لبنان، تأکید کرد اگر آمریکا به ایران حمله کند پشیمان خواهد شد و بالا بردن سقف خواسته‌ها در مذاکرات، برای راضی کردن تل‌آویو است.

توقیف دو شناور متخلف قاچاق سوخت در خلیج فارس

روابط عمومی نیروی دریایی سپاه پاسداران (ندسا) اعلام کرد: منطقه دوم امام حسن مجتبی علیه السلام نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دو شناور قاچاق سوخت را در حوالی جزیره فارسی توقیف کرد. بر اساس اعلام روابط عمومی ندسا از این دو شناور متخلف بیش از یک میلیون لیتر سوخت قاچاق کشف و ۱۵ خدمه خارجی شناور به منظور طی مراحل قانونی، به مراجع قضایی معرفی گردیدند. این شناورها به صورت شبکه‌ای طی ماه‌های گذشته اقدام به قاچاق سوخت می‌نمودند، که با رصد و رهگیری و کار اطلاعاتی رزمندگان نیروی دریایی سپاه شناسایی و توقیف شدند.

آخرین وضعیت پرونده‌های «جمشیدی» «الله حسین نژاد» و «ساعدی‌نیا»

سخنگوی قوه قضاییه از واریز مبلغ تفاضل دیه پرونده مرحومه الهه حسین‌نژاد به حساب دادگستری تهران با دستور رئیس قوه قضاییه خبر داد. جهانگیر همچنین

درباره پرونده پژمان جمشیدی گفت: در تاریخ ۲۵ بهمن ماه این پرونده وقت رسیدگی دارد. باید منتظر بمانیم انشاءالله بعد از بررسی ۲۵ بهمن ماه و بعد از اینکه ابداش روشن شد بعداً اطلاع‌رسانی صورت خواهد گرفت. جهانگیر در مورد پرونده ساعدی‌نیا نیز گفت: این موضوع را از دادگستری استان قم پیگیری کردم، گزارش دادند که با توجه به گزارش نهادهای اطلاعاتی و امنیتی و حمایت رسمی نامبرده از آشوبگران و همراهی او با آنها، پرونده‌ای برایش تشکیل و قرار بازداشت برای وی صادر و اکنون در بازداشت به سر می‌برد. وی ادامه داد: بلافاصله اقدامات لازم برای شناسایی و توقیف اموال و سهام‌های متعلق به وی نیز صورت گرفته و دستورات مربوطه در حال اجرا است، زیرا پرونده هنوز در حال رسیدگی است. سخنگوی قوه قضاییه گفت: در صورتی که دادگاه احراز کند اقدامات وی باعث خسارات شده است، علاوه بر مجازات قانونی، جبران خسارت از محل املاک و دارایی‌های او نیز انجام خواهد شد.

قرار شد گفت‌وگوها با آمریکا ادامه یابد

عراقچی با ارزیابی مثبت از روند مذاکرات تصریح کرد: این گفت‌وگوها شروع خوبی بود، اما ادامه آن منوط به انجام مشورت‌ها در پایتخت‌ها و تصمیم‌گیری درباره نحوه ادامه مسیر است. وی خاطر نشان کرد: درباره اصل ادامه مذاکرات تقریباً توافق نظر وجود دارد و مقرر شده مذاکرات ادامه پیدا کند، اما زمان و تاریخ دور بعدی پس از مشورت‌های بعدی و از طریق میانجی‌عمانی تعیین خواهد شد. وزیر امور خارجه تأکید کرد که فضای حاکم بر مذاکرات مثبت بوده و می‌توان آن را «شروعی خوب» توصیف کرد. عراقچی با اشاره به شرایط آغاز دوباره مذاکرات گفت که پس از حدود هشت ماه پرتنش و پشت سر گذاشتن یک جنگ و مجموعه‌ای از تحولات، روند گفت‌وگوها از سر گرفته شده است. وی تأکید کرد: بی‌اعتمادی بزرگی که در این مدت ایجاد و بر بی‌اعتمادی‌های گذشته افزوده شده، چالش مهمی در مسیر مذاکرات به شمار می‌رود و نخستین گام، غلبه بر این فضا است تا بتوان چارچوبی برای گفت‌وگویی طراحی کرد که منافع مردم ایران را تأمین کند. وزیر امور خارجه ایران افزود که در نشست جمعه درباره این موضوع بحث‌های مفیدی انجام شد، دیدگاه‌های دوطرف شنیده شد و مقرر شد ادامه پیدا کند. عراقچی اظهار داشت: در صورتی که همین رویکرد از سوی طرف مقابل ادامه یابد، امکان دستیابی به یک چارچوب مورد توافق برای ادامه مذاکرات و موضوعات مطرح شده در جلسات بعدی وجود دارد، با این حال قضاوت نهایی را زود هنگام دانست. وی در پایان خاطر نشان کرد: این روند شروع خوبی داشته و می‌تواند ادامه خوبی نیز داشته باشد، اما تحقق آن به رفتار طرف مقابل و همچنین تصمیم‌گیری‌های آینده در تهران بستگی دارد.

اطلاعات

پای میز مذاکره هستیم، اما از قدرت نظامی خود

صرف‌نظر نمی‌کنیم

سردار جوانی معاون سیاسی سپاه به المیادین گفت: رونمایی از موشک خرم‌شهر ۴ یعنی اینکه هر چند پای میز مذاکره نشستیم، اما از قدرت نظامی خود صرف‌نظر نخواهیم کرد.

تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران

وزارت خزانه داری آمریکا دیروز از تحریم‌های جدید مرتبط با ایران خبر داد. خبرگزاری الجزیره اعلام کرد: تحریم‌های امروز علیه ۲ فرد و ۱۵ نهاد حاضر در فعالیت‌های مربوط به بخش نفت ایران اعمال شده است.

رونمایی از دستاوردهای جدید صنعت هسته‌ای در

دهه فجر

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران از آمادگی این سازمان برای رونمایی بیش از ۲۰ دستاورد جدید صنعت هسته‌ای در ایام دهه فجر انقلاب اسلامی در حوزه‌های پزشکی و سلامت، صنعت و محیط زیست خبر داد و تأکید کرد: فناوری هسته‌ای به‌طور مستمر در خدمت ارتقای کیفیت زندگی مردم قرار گرفته است. محمد اسلامی در گفتگوی رادیویی با تشریح آخرین دستاوردهای صنعت هسته‌ای کشور، از تولید رادیوداروی درمان سرطان پوست، توسعه کلینیک‌های درمان زخم بستر مبتنی بر پلاسمای سرد و حرکت ایران در مرزهای دانش در حوزه‌هایی مانند کوانتوم، لیزر و دوترها سخن گفت و این اقدامات را پاسخی امیدبخش به نیازهای جامعه در حوزه بهداشت و درمان دانست.

اذعان وزیر ترامپ به ایجاد اغتشاشات اخیر در ایران

وزیر خزانه‌داری آمریکا در جلسه استماع مجلس سنا اذعان کرد که واشنگتن با ایجاد کمبود دلار و تورم در بازار ایران، به اغتشاشات اخیر دامن زد. «اسکات بسنت» گفت: در وزارت خزانه‌داری، کاری که ما انجام دادیم ایجاد کمبود دلار در ایران بود. بسنت افزود: من این راهبرد را طی سخنرانی در باشگاه اقتصادی نیویورک در ماه مارس تشریح کردم و این منجر به یک نتیجه سریع و چشمگیر در ماه دسامبر شد، زمانی که یکی از بزرگترین بانک‌های ایران ورشکست شد. این وزیر آمریکایی ادعا کرد: بانک مرکزی ایران مجبور شد پول چاپ کند، زیرا پول رایج ایران سقوط کرده و تورم به شدت افزایش یافته و به همین دلیل است که مردم ایران را در خیابان‌ها دیدیم. چند روز قبل نیز «مایک پمپئو» وزیر خارجه آمریکا در دولت اول ترامپ به دست داشتن واشنگتن در ناآرامی‌های اخیر ایران اذعان کرده بود.

ترور سیف الاسلام قذافی در لیبی

رسانه‌های لیبی از کشته شدن «سیف الاسلام» فرزند ارشد معمر قذافی، دیکتاتور معدوم لیبی خبر دادند. رسانه‌های لیبی اعلام کردند عملیات ترور سیف‌الاسلام قذافی در محل اقامت در شهر الزنتان و در پی از کار انداختن دوربین‌های مدار بسته انجام شد. یک منبع نزدیک به خانواده قذافی هم گفت: چهار نفر عملیات ترور سیف الاسلام قذافی را انجام دادند و عاملان ترور بلافاصله فرار کردند.

برای اتمام حجت با آمریکا مذاکره را از سر گرفتیم

رسا/ آیت‌الله حسینی بوشهری در خطبه نماز جمعه این هفته قم ویژگی اول انقلاب را غلبه بر چالش‌ها و ویژگی دوم انقلاب را حفظ ارزش‌ها عنوان کرد و گفت: برای همه عالم یک حرف بنیادین داریم که جهت‌گیری‌های انقلاب تفاوت نکرده و از این به بعد نیز تغییر نخواهد کرد و در کنار ملت‌های مستضعف ایستاده است. نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری ایران داشت: ویژگی سوم انقلاب پیشرفت‌های علمی ایران می‌باشد. امروز با کشورهای پیشرفته دنیا و قدرت علمی آن‌ها همتایی و هم‌آوردی می‌کنیم. در موضوع هوا و فضا، رشته‌های متنوع پزشکی، نانو، شبکه سازی ابر رایانه‌ها، داروهای ضد سرطان و ماهواره‌ها رو به جلو هستیم اما دشمن می‌خواهد شما پیشرفت‌ها را نادیده بگیرد. امام جمعه قم اقتدار نیروهای مسلح را زبان زد دوست و دشمن برشمرد و گفت: ان شاء الله این انقلاب روز به روز در عرصه‌های مختلف خصوصاً نظامی، موشکی و هسته‌ای بدرخشد. ترس دشمن از ایران موشکی و هسته‌ای است. رئیس جامعه مدرسین با بیان اینکه برای اتمام حجت با دنیا مذاکره را از سر گرفتیم، ابراز کرد: مردم ما در کنار مسئولان ایستاده‌اند و اجازه حضور بیگانه به این سرزمین را نخواهند داد. این بار نیز با حفظ کرامت ملت ایران اما برای اتمام حجت با آمریکا مذاکره را آغاز کرده‌ام.

جمهوری اسلامی در برابر تهدیدات آمریکا نفوذناپذیر است

حوزه/ آیت‌الله کعبی در مراسم جشن نیمه شعبان و دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی در شادگان گفت: جمهوری اسلامی امروز به پشتوانه ایمان، مردم و نیروهای مسلح، به «دژ مستحکم مقاومت» تبدیل شده و دشمنان در آسیب رساندن به ملت ایران شکست خواهند خورد. عضو جامعه مدرسین ادامه داد: مردم این مناطق همواره در دفاع از اسلام، میهن و ارزش‌های انقلاب اسلامی ایستاده‌اند و جمهوری اسلامی قهرمانان این ایستادگی‌ها است. استاد سطوح عالی حوزه علمیه بیان کرد: این انقلاب با وجود فشارها و توطئه‌ها، به یک بلوک قدرت مبتنی بر فرهنگ مهدویت، ولایت پیامبر ﷺ، اهل بیت علیهم‌السلام و ولایت فقیه تبدیل شده و در مقابل بلوک استکبار به رهبری آمریکا و صهیونیسم در مسیر فروپاشی قرار دارد. عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری با محکوم کردن مواضع برخی کشورهای اروپایی علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، خاطر نشان کرد: سپاه بخشی از نیروهای مسلح رسمی جمهوری اسلامی است و ایران حق اقدامات متقابل حقوقی و قانونی را برای خود محفوظ می‌داند.

نیمه شعبان فرصتی راهبردی برای بازخوانی مسئولیت اجتماعی منتظران است

حوزه/ آیت‌الله موسوی اصفهانی با تأکید بر جایگاه بی‌بدیل نیمه شعبان در منظومه اعتقادی شیعه، این مناسبت را فرصتی راهبردی برای بازخوانی مسئولیت

اجتماعی منتظران دانست و بیان داشت: نیمه شعبان صرفاً یک جشن مذهبی نیست، بلکه میعادگاه تعهد دوباره به آرمان عدالت جهانی و آمادگی برای یاری امام عصر ﷺ است. مدیر حوزه علمیه همدان با تأکید بر نقش امیدآفرینی در جامعه، تصریح کرد: یکی از مهم‌ترین وظایف طلاب در جشن‌های نیمه شعبان، تقویت روحیه امید، پایداری و اعتماد به آینده روشن امت اسلامی است؛ چرا که انتظار فرج، انتظار رهایی از ظلم و حرکت به سوی قله‌های انسانی است. عضو جامعه مدرسین با اشاره به شرایط حساس فرهنگی و رسانه‌ای امروز، گفت: طلاب باید از ظرفیت‌های نوین تبلیغی، فضای مجازی و ارتباط چهره‌به‌چهره با مردم برای ترویج معارف مهدوی بهره بگیرند و جشن‌های نیمه شعبان را به بستری برای گفت‌وگوی عمیق دینی تبدیل کنند.

گزارش وزیر خارجه عمان از روند مذاکرات

صدواسوسما/ «بدر البوسعیدی»، وزیر امور خارجه عمان پس از پایان مذاکرات غیرمستقیم میان جمهوری اسلامی ایران و آمریکا در مسقط در پیامی در رسانه اجتماعی ایکس نوشت: مذاکرات بسیار جدی در مسقط بین ایران و آمریکا را میانجیگری کردیم. وزیر امور خارجه عمان اضافه کرد: روشن شدن دیدگاه‌های ایران و آمریکا و شناسایی حوزه‌هایی که می‌توان در آنها پیشرفت بالقوه‌ای داشت، مفید بود. هدف ما از سرگیری مذاکرات در زمان مناسب پس از بررسی دقیق نتایج در تهران و واشنگتن است.

یک دیپلمات منطقه‌ای جزئیات بیشتری از مذاکرات را فاش کرد

باشگاه خبرنگاران/ یک دیپلمات منطقه‌ای اعلام کرد که ایران در جریان مذاکرات غیرمستقیم با آمریکا بر حق خود برای غنی‌سازی اورانیوم تأکید کرد و در این مذاکرات به قابلیت‌های موشکی ایران پرداخته نشده است. این دیپلمات که نامش ذکر نشده است ادعا کرد که تهران توقف غنی‌سازی اورانیوم را رد اما تمایل خود را برای بحث در مورد «سطح و خلوص» غنی‌سازی یا تشکیل یک اتحادیه منطقه‌ای ابراز کرد. او همچنین اظهار داشت که ایران معتقد است مذاکره‌کنندگان آمریکایی ظاهراً موضع آنان در مورد غنی‌سازی را درک کرده‌اند و واشنگتن در قبال خواسته‌های آن انعطاف‌پذیری نشان داده است.

آمریکا می‌داند هزینه جنگ با ایران سنگین است

مهر/ عدنان عبدالله التیمی تحلیلگر امور سیاسی عراق تأکید کرد: آمریکا از وقوع جنگ فراگیر با ایران وحشت دارد و به دلیل تبعات سنگین این جنگ به سمت مذاکرات در مسقط رفت. وی اضافه کرد: اقدامات آمریکا اساساً بر پایه جنگ روانی برای اعمال فشار بر ایران تعریف می‌شود تا این کشور مجبور شود در خصوص پرونده‌های مهم از جمله هسته‌ای امتیاز دهد. التیمی تصریح کرد: آمریکا به خوبی می‌داند که

جنگ فراگیر علیه ایران هزینه‌های سنگینی دارد و ممکن است کنترل آن خارج شده و به یک جنگ منطقه‌ای و چه بسا بین‌المللی در سایه در هم تنیدگی منافع تبدیل شود. به همین دلیل این کشور به سمت مذاکرات در مسقط سوق پیدا کرده است.

گروه ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» وارد دریای عرب شد

ایلنا/ فرماندهی مرکزی آمریکا (ستکام) اعلام کرد که گروه ناو هواپیمابر «آبراهام لینکلن» امروز همراه با دو ناو تدارکاتی و دو فروند قایق متعلق به گارد ساحلی آمریکا وارد دریای عرب شده است. همزمان، هواپیماهای ناو هواپیمابر بر فراز این گروه ناو پرواز کردند. در بیانیه فرماندهی مرکزی آمریکا تأکید شده است که این عملیات نمادی از «صلح از طریق قدرت» است.

توافق با ایران فقط هسته‌ای خواهد بود

ایلنا/ ترامپ در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره امکان توافق محدود به موضوع هسته‌ای گفت: بله، قابل قبول است. اما یک نکته هست و از همان ابتدا باید روشن باشد: هیچ سلاح هسته‌ای در کار نباشد. اگر می‌توانستیم دو سال پیش چنین توافقی را انجام دهیم، انجامش می‌دادیم، اما آن‌ها حاضر به این کار نبودند. الان حاضر هستند و حتی خیلی بیشتر از چیزی که یک سال و نیم پیش حاضر بودند، انجام می‌دهند.

گزارش فیکارو از میدان جنگ ایران و آمریکا

فارس/ روزنامه فرانسوی فیکارو در پژوهشی گزارشی داد: درحالی که ایالات متحده برای بی‌ثبات کردن رژیم ایران به حملات نظامی تهدید می‌کند، جنگ دیگری در فضای مجازی در جریان است. رسانه‌های اجتماعی وابسته به دولت اسرائیل، قصد دارند روایت تغییر رژیم را جا بیندازند. فیکارو جنگ فعلی را در عرصه رسانه می‌داند و می‌نویسد: در عرصه نظامی، سرعت عملیات کند شده؛ اما در شبکه‌های اجتماعی، جنگ هرگز متوقف نشده است.

نگرانی شاباک از پیش‌قدمی اسرائیلی‌ها برای همکاری با ایران

فارس/ در جدیدترین ارزیابی انجام‌شده توسط شاباک (سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی)، بر افزایش نگرانی‌کننده تمایل و داوطلبی اسرائیلی‌ها برای مشارکت در فعالیت‌های جاسوسی تأکید شده است. براساس گزارش شاباک، این افراد با انگیزه‌های متفاوت، خود به‌صورت فعال با عوامل اطلاعاتی ایران تماس می‌گیرند و آمادگی خود را برای انتقال اطلاعات اعلام می‌کنند. به گزارش خبرگزاری اسرائیل ۲۴، طی دو سال و نیم گذشته، تلاش‌های موفق ایران برای جذب جاسوس عمدتاً بر شهروندان یهودی اسرائیلی از اقصای مختلف جامعه، از جمله نظامیان، غیرنظامیان و افراد عادی، متمرکز بوده است.